彰化縣鹿港鎮鹿東國小109學年度課程發展委員會會議記錄-第5次

一、時間： 110年 6月 18日 8 時 00分

二、地點：視聽教室

三、主席：李慶齡校長

四、記錄：黃庭羽

五、出席人員：

六、主席致詞：
    1.因疫情停課之故，本次採線上會議，審查課程資料。

    2.請依提案討論。

七、討論事項：
（一）109學年度第 2學期課程執行檢討暨 109整學年度之總體課程執行檢討。

決議：本學期課室教學與學校活動皆順利執行，109整學年度之總體課程大致圓滿順

利，唯 5月 19日因疫情停課，改線上教學後，學校及學年活動之辦理部分，全

數取消。詳細之課程、教學、學習自我評鑑結果，如附件一。

(二)研議 110學年度三～六年級本國語命題作文篇數。

決議：110學年度本國語命題作文篇數確認為 4～6篇，並明訂於本國語課程計畫中。

（三）審核 110學年度各年段課程計畫及課程評鑑計畫。

決議：110學年度學校課程計畫及課程評鑑計畫經 110年 6月 18日學校課程發展委員

會議決通過。

（四）檢視 109學年度課程與教學評鑑、學習評鑑結果。

決議：1.評鑑時程上不要只在在期末進行，也可在每次段考後進行領域的小組討論。

      2.家長與學生的部分可以用調查單或回饋單來統計意見，增加評鑑的信效度。

（五）審核 110學年度課程與教學評鑑、學習評鑑計畫。

決議：110學年度課程與教學評鑑、學習評鑑計畫經 110年 6月 18日學校課程發展委

員會議決通過。

(六)110學年度特殊教育課程與教學調整實施計畫、特殊教育課程計畫及資優課程節

數配置表，提請審查。

說明：

1. 110學年度特殊教育課程與教學調整實施計畫依校內實際情形修改，並於 110

年 6月 15日特推會審議通過。

2. 110學年度特殊教育課程計畫(身障、資優)已由特教教師規劃完成，於 110年 6

月 15日特推會審議通過。

3. 110學年度資優課程節數配置表已由資優班教師規劃完成，於 110年 6月 15日

特推會審議通過。

決議：110學年度特殊教育課程與教學調整實施計畫、特殊教育課程計畫與資優課程節

數配置表經 110年 6月 18日學校課程發展委員會議決通過。

(七) 110學年度重要行事說明與討論：

1. 十二年國教前導計畫-中堅學校申請案已送出，待審核中。

2. 110學年度戶外教育相關細節與計畫，請各學年利用暑假研議，將於 110年 9

月召開會議議定。

八、 臨時動議：

無。

中 華 民 國 1 1 0 年 6 月 1 8 日